

# **Skrivers byg og montage ApS**

**Mejlbyvej 8  
8370 Hadsten**

**CVR-nr. 41 41 68 07**

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. november 2025

---

Mikkel Skriver Jørgensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skrivers byg og montage ApS  
Mejlbyvej 8  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 41 41 68 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Mikkel Skriver Jørgensen, direktør

### Pengeinstitut

Sydbank  
Sct. Mathias Gade 25  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 83.326, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 245.829.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>806.637</b>	<b>948.086</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-702.609</u>	<u>-703.492</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>104.028</b>	<b>244.594</b>
Finansielle indtægter		5.736	2.639
Finansielle omkostninger		<u>-1.446</u>	<u>-4.143</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>108.318</b>	<b>243.090</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-24.992</u>	<u>-54.846</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>83.326</u></b>	<b><u>188.244</u></b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		150.000	75.000
Overført resultat		<u>-66.674</u>	<u>113.244</u>
		<b><u>83.326</u></b>	<b><u>188.244</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.438	196.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.470	71.874
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>33</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>203.908</u></b>	<b><u>267.987</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>220.238</u></b>	<b><u>301.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>424.146</u></b>	<b><u>569.489</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>424.146</u></u></b>	<b><u><u>569.489</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		55.829	122.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>245.829</u></b>	<b><u>237.503</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.374	73.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22	24
Selskabsskat		24.992	54.846
Anden gæld		<u>148.929</u>	<u>203.979</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>178.317</u></b>	<b><u>331.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>178.317</u></b>	<b><u>331.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>424.146</u></u></b>	<b><u><u>569.489</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	122.503	75.000	237.503
Betalt ordinært udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-66.674</u>	<u>150.000</u>	<u>83.326</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>55.829</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>245.829</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	589.658	647.856
Pensioner	62.762	26.762
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.189</u>	<u>28.874</u>
	<b><u>702.609</u></b>	<b><u>703.492</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>24.992</u>	<u>54.846</u>
	<b><u>24.992</u></b>	<b><u>54.846</u></b>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>13.536</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.536</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	6.000	0

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MSJ Invest Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 28. oktober 2022 eller senere.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
